
2019 年 8 月 

お客様各位 

セイキ販売株式会社 

 

 

 

夏季休業期間中のカタログ発送・問い合わせ対応に関するお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて誠に恐縮ではございますが、下記の通り夏季休業期間中のご案内をさせていただ

きます。何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

記 

 

2019 年 8 月 8 日（木）13 時以降にご依頼いただきました、カタログ請求・お問い合わ

せにつきまして。 

2019 年 8 月 19 日（月）以降、順次発送・回答とさせて頂きます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

本件に関するお問合せ先 

セイキ販売株式会社 営業企画推進室 

佐々木・堀江 

info@seiki.gr.jp 


